
拝啓 　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既にご高承のとおり、昨年来原油を始めとする各種原材料価格の高騰が続いており、主に
ステンレスの原料メーカー・製造業者からの値上げにより、弊社の自社努力のみでは吸収できない
状態となっております。
また、原材料価格の高騰により不安定な状況は今後も継続的に続くことが予測されるため、誠に不本意では
ございますが、原材料価格が安定するまでの間、下記の商品群につきましては【平成20年5月1日】より、
都度 御見積りさせて頂きます。
お手数おかけ致しますが何卒ご理解、ご了承賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　
                                                                                                                  　　　　　　　　　　　　　 敬具

掲載頁 品番
P.242 ＳＵＬ－４５
P.242 ＳＵＬ－６０
P.243 ＴＲ－６１２
P.243 ＴＲ－６１５

掲載頁 品番
P.241 ＲＳ－３１２
P.241 ＲＳ－３１５
P.241 ＲＳ－４１２
P.241 ＲＳ－４１５

掲載頁 品番
P.247 ＴＳＲ－４１２
P.247 ＴＳＲ－４１５
P.413 ＫＤＰ－１０Ｂ
P.413 ＫＤＰ－１０Ｓ

掲載頁 品番
P.242 ＳＵＫ－２５
P.242 ＳＵＫ－３０
P.242 ＳＵＫ－４６
P.242 ＳＵＫ－６６

価格改定商品（16機種）

※該当商品の引き合いがございましたら御見積りさせて頂きますのでお問い合せ下さい。

平成20年4月吉日

【ステンレスサイン価格改定のお知らせ】�

御得意様各位
販売部


